






	
	
	
		

			
							
				
					
		
			Úterý, 9 dubna, 2024		


		
							
			
				Aktuálně:			
				
						Tým Macron Warriors Sabbioneta ovládl Pilsen Powerchair Open 2024
					
	
						Trenérka Lída Fikarová převzala ocenění od Českého olympijského výboru
					
	
						Elektriky v Plzni aneb Mezinárodní turnaj Powerchair Hockey poprvé v Plzni
					
	
						Bohumil Vaněk na Belgian Open 2024
					
	
						Bohumil Vaněk bude bojovat s tágem na Belgian Open 2024
					


		

		
					
		
		
				
	


		

						

			

		
				
				
		

			
				
											
							[image: Český PARA sport]						

											
													
								Český PARA sport
							

						
												Czech PARA sport  |  Vaníčkova 7, 169 00 Praha 6  |  Czech Republic

						
					

				

				
									


			


		


		
				
				
					
				
										

						Aktuality
	Svaz
	Představení organizace
	Cíle a poslání
	Orgány svazu
	Výroční zprávy
	Historie
	Dokumenty
	Valné hromady
	Vyloučení ČSTPS z ČPV



	Sporty
	Badminton
	Bowling
	Kuželky
	Nové sporty
		Armwrestling
	Házená vozíčkářů
	Para agility
	Šipky



	Orientační závod
	Para lukostřelba
	Para atletika
	Para cyklistika
	Paraplavání
	Para florbal
	Para sjezdové lyžování
	Powerchair hockey
	Ragby vozíčkářů
	Šachy
	Stolní tenis stojící
	Stolní tenis vozíčkářů
	Tenis vozíčkářů
	Triatlon



	Paralympijské hry
	Letní paralympijské hry
	Zimní paralympijské hry



	Sportovní kluby
	– podle krajů
	– podle sportů



	Podpora
	Kalendář akcí
	TOP TEN
	Kontakt


																
						
							
	
		
		
	



						

									

			
		
		
			
		


		
	

		
	
		
		
		
			
	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						Zdá se, že v tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	




						
							
								404							
							Error
						

					
				

			
		

	


	
	










	

	
		
			
				
							Aktuality z ČPS
									
				[image: Trenérka Lída Fikarová převzala ocenění od Českého olympijského výboru]				
					Aktuality ze svazu Para lukostřelba 
					
						Trenérka Lída Fikarová převzala ocenění od Českého olympijského výboru
					


					
					
						 3. 4. 2024
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Trenérka Lída Fikarová převzala ocenění od Českého olympijského výboru
											

											
							Trenérka Lída Fikarová převzala ocenění Komise rovných příležitostí ve sportu Českého Olympijského výboru v kategorii Profesionální trenérka / cvičitelka s

						

									


			

			
												
				[image: Kurz asistence pro osoby s tělesným postižením]				
					Akce pro nováčky Aktuality ze svazu FTVS Praha Kurz 
					
						Kurz asistence pro osoby s tělesným postižením
					


					
					
						 29. 2. 2024
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Kurz asistence pro osoby s tělesným postižením
											

									


			

															
				[image: Český PARA sport ocení desítku nejlepších sportovců]				
					Aktuality ze svazu Top Ten 2023 
					
						Český PARA sport ocení desítku nejlepších sportovců
					


					
					
						 1. 2. 2024
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Český PARA sport ocení desítku nejlepších sportovců
											

									


			

															
				[image: V Karlových Varech se uskutečnil Den s handicapem]				
					Aktuality ze svazu Nabídka sportování 
					
						V Karlových Varech se uskutečnil Den s handicapem
					


					
					
						 5. 7. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem V Karlových Varech se uskutečnil Den s handicapem
											

									


			

															
				[image: Den s handicapem]				
					Aktuality ze svazu Nabídka sportování 
					
						Den s handicapem
					


					
					
						 26. 6. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Den s handicapem
											

									


			

															
				[image: Jedinečná možnost si vyzkoušet hyperbarickou kyslíkovou komoru]				
					Aktuality ze svazu 
					
						Jedinečná možnost si vyzkoušet hyperbarickou kyslíkovou komoru
					


					
					
						 21. 6. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Jedinečná možnost si vyzkoušet hyperbarickou kyslíkovou komoru
											

									


			

															
				[image: Druhý ročník sportovního Albertovského dne]				
					Aktuality ze svazu 
					
						Druhý ročník sportovního Albertovského dne
					


					
					
						 1. 5. 2023
						Petr Alina
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Druhý ročník sportovního Albertovského dne
											

									


			

															
				[image: Zájemci o vodní sporty – hlaste se!]				
					Akce pro nováčky Aktuality ze svazu 
					
						Zájemci o vodní sporty – hlaste se!
					


					
					
						 24. 3. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Zájemci o vodní sporty – hlaste se!
											

									


			

															
				[image: Díky Vám, že nám pomůžete dostat nároďák na Evropu!]				
					Aktuality ze svazu Ragby vozíčkářů 
					
						Díky Vám, že nám pomůžete dostat nároďák na Evropu!
					


					
					
						 24. 3. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Díky Vám, že nám pomůžete dostat nároďák na Evropu!
											

									


			

															
				[image: Asistenti hlaste se – bez vaší pomoci se neobejdeme!]				
					Aktuality ze svazu 
					
						Asistenti hlaste se – bez vaší pomoci se neobejdeme!
					


					
					
						 21. 3. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Asistenti hlaste se – bez vaší pomoci se neobejdeme!
											

									


			

						
						

				
							ME 2020 Madeira
									
				[image: International Swim Festival for Disabled 2023 v Záhřebu, 9. – 10.12.2023]				
					Mezinárodní akce Paraplavání 
					
						International Swim Festival for Disabled 2023 v Záhřebu, 9. – 10.12.2023
					


					
					
						 11. 12. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem International Swim Festival for Disabled 2023 v Záhřebu, 9. – 10.12.2023
											

											
							O víkendu proběhl v Záhřebu závod International Swim Festival for Disabled 2023, kterého se zúčastnili také paraplavci klubů Českého PARA sportu

						

									


			

			
												
				[image: Winter Polish Open 2023]				
					Mezinárodní akce Paraplavání 
					
						Winter Polish Open 2023
					


					
					
						 22. 11. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Winter Polish Open 2023
											

									


			

															
				[image: Winter Polish Open]				
					Mezinárodní akce Paraplavání 
					
						Winter Polish Open
					


					
					
						 15. 11. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Winter Polish Open
											

									


			

															
				[image: Soustředění paraplavecké reprezentace]				
					Paraplavání Reprezentace 
					
						Soustředění paraplavecké reprezentace
					


					
					
						 8. 11. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Soustředění paraplavecké reprezentace
											

									


			

															
				[image: Brněnský Drak]				
					Paraplavání 
					
						Brněnský Drak
					


					
					
						 27. 10. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Brněnský Drak
											

									


			

															
				[image: Jihlavský ježek 2023]				
					Paraplavání 
					
						Jihlavský ježek 2023
					


					
					
						 12. 10. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Jihlavský ježek 2023
											

									


			

															
				[image: MS medailové připomenutí]				
					Paraplavání 
					
						MS medailové připomenutí
					


					
					
						 31. 8. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem MS medailové připomenutí
											

									


			

															
				[image: Manchester 2023 Allianz Mistrovství světa v paraplavání]				
					Mistrovství světa Paraplavání 
					
						Manchester 2023 Allianz Mistrovství světa v paraplavání
					


					
					
						 24. 8. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Manchester 2023 Allianz Mistrovství světa v paraplavání
											

									


			

															
				[image: Manchester 2023 – mistrovství světa v paraplavání IPC WPS]				
					Mistrovství světa Paraplavání 
					
						Manchester 2023 – mistrovství světa v paraplavání IPC WPS
					


					
					
						 25. 7. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Manchester 2023 – mistrovství světa v paraplavání IPC WPS
											

									


			

															
				[image: Paraplavecké poslední soustředění před Mistrovstvím světa]				
					Paraplavání 
					
						Paraplavecké poslední soustředění před Mistrovstvím světa
					


					
					
						 10. 7. 2023
						ČPS
						Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Paraplavecké poslední soustředění před Mistrovstvím světa
											

									


			

						
						

				
							Top Ten 2019
		
							
					[image: TOP TEN 2019 – Martin Zach]					
						Atletika Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Martin Zach
						


						
						
							 23. 3. 2020							ČPS
							0
													

					

				

								
					[image: TOP TEN 2019 – Vít Václav Valenta]					
						Šachy Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Vít Václav Valenta
						


						
						
							 21. 3. 2020							ČPS
							0
													

					

				

								
					[image: TOP TEN 2019 – Národní tým florbalu vozíčkářů]					
						Para florbal Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Národní tým florbalu vozíčkářů
						


						
						
							 19. 3. 2020							ČPS
							0
													

					

				

								
					[image: TOP TEN 2019 – Jiří Suchánek]					
						Stolní tenis PARA Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Jiří Suchánek
						


						
						
							 12. 3. 2020							ČPS
							0
													

					

				

								
					[image: TOP TEN 2019 – Národní tým ragby vozíčkářů]					
						Ragby vozíčkářů Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Národní tým ragby vozíčkářů
						


						
						
							 11. 3. 2020							ČPS
							0
													

					

				

								
					[image: TOP TEN 2019 – Arnošt Petráček]					
						Paraplavání Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Arnošt Petráček
						


						
						
							 11. 3. 2020							ČPS
							0
													

					

				

								
					[image: TOP TEN 2019 – Filip Nacházel]					
						Stolní tenis PARA Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Filip Nacházel
						


						
						
							 7. 3. 2020							ČPS
							0
													

					

				

								
					[image: TOP TEN 2019 – Jana Kosťová]					
						Orientační závod vozíčkářů Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Jana Kosťová
						


						
						
							 5. 3. 2020							ČPS
							0
													

					

				

								
					[image: TOP TEN 2019 – Jonáš Kešnar]					
						Paraplavání Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Jonáš Kešnar
						


						
						
							 4. 3. 2020							ČPS
							0
													

					

				

								
					[image: TOP TEN 2019 – Tereza Brandtlová]					
						Para lukostřelba Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Tereza Brandtlová
						


						
						
							 3. 3. 2020							ČPS
							0
													

					

				

								
					[image: TOP TEN 2019 – Nejlepší hendikepované sportovce ocenil Ledecký, Hlas i Hřib]					
						Aktuality ze svazu Top Ten 2019 
						
							TOP TEN 2019 – Nejlepší hendikepované sportovce ocenil Ledecký, Hlas i Hřib
						


						
						
							 18. 2. 2020							ČPS
							0
													

					

				

						

										

			


			
				
					Mezinárodní organizace
	International Paralympic Committee
	Word Abilitysport


				

			


			
				
									

				
									

				
									

			


			
							

		

	



	
		
			
				
					
		
		
				
	


		

		
					
											
				


				
					Copyright ©  2024 Český PARA sport. 
 Všechny práva vyhrazena. 
 Poháněno  WordPress.
				

			


		

	



	





		
		













